35PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

OPTINO JOSE FIGUEIRA 02/01/2008 01/01/2013090 28/02/2020 27/05/2020

113728593 CSPP-PPME 163387620

SERZELINA PONTES 22/12/2002 21/12/2017270 02/03/2020 26/11/2020

230260279 CSPF-PFAO 162276581

ROSANGELA PINTO DE LARA 23/12/2009 22/12/2014090 02/03/2020 30/05/2020

136441364 CSPF-PFAO 161660191

BEATRIZ DE MIRANDA DE ALENCAR 22/06/2007 21/06/2012090 01/03/2020 29/05/2020

240562036 CSPE-PEAE 163416492

SONIA MARIZE RODRIGUES DA LUZ 22/12/2012 21/12/2017090 27/03/2020 24/06/2020

145150437 CSPF-PFAO 162287605

CLAUDIO CARNEIRO MARGARIDA 22/12/2002 21/12/2007090 04/03/2020 01/06/2020

151773977 CSPF-PFAD 163087529

JORGE LUIZ RUHRER 22/12/2002 21/12/2007090 02/03/2020 30/05/2020

152390630 CSPE-PETA 162909738

ANA MARLI DE BORTOLI 22/12/2012 21/12/2017090 02/03/2020 30/05/2020

154589328 CSPP-PPTP 162985930

VALDIRENE DE OLIVEIRA MARTINS 05/08/2010 04/08/2015090 01/02/2020 30/04/2020

168918375 CSPF-PFAO 162135465

GIULIANA DE GOIS SILVEIRA 29/07/2014 28/07/2019090 03/03/2020 31/05/2020

178231149 CSPE-PETE 163139774

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 03 / 02 / 2020

11
8

Inserido ao protocolo 16.338.762-0 por: Maria  Helena Loezer em: 03/02/2020 15:29. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 03/02/2020 18:42. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
d08b3df5d3f211df03f239d6573bb0b6